1

金砖赛组委会函〔2025〕303 号

2025 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之

企业信息系统安全赛项选拔赛（北部赛区）表彰决定
及总决赛晋级名单

各参赛单位：

由金砖国家工商理事会中方理事会、一带一路暨金砖国家技

能发展国际联盟、一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新培训

中心主办，中国发明协会、教育部中外人文交流中心联合主办，

金砖国家工商理事会技能发展、应用技术与创新中方工作组承办，

北京市信息管理学校作为联合承办院校，南京米好信息安全有限

公司作为技术支持单位的2025一带一路暨金砖国家技能发展与技

术创新大赛之企业信息系统安全赛项选拔赛（北部赛区）于 2025

年 7 月 4 日圆满结束。

现将比赛结果予以公布，恭喜获奖院校！

附件：2025 一带一路暨金砖大赛之企业信息系统安全赛项选拔赛

（北部赛区）获奖名单及总决赛晋级名单

金砖国家技能发展与

技术创新大赛组委会

一带一路暨金砖国家

技能发展国际联盟

2025 年 7 月 7 日

2

附件：2025 一带一路暨金砖大赛之企业信息系统安全赛项选拔赛

（北部赛区）获奖名单及总决赛晋级名单

1. 选拔赛（北部赛区）获奖名单
序号 参赛队名称 参赛选手 指导老师 奖项

1 聊城职业技术学院第 1 队 董诗晴、林传琛 于如愿、王秀玲 一等奖

2 北京市信息管理学校第 1 队 陈铎文、李辰朗 胡志齐 一等奖

3 日照职业技术学院第 1 队 刘诚硕、孙华振 牟志华、赵娜 一等奖

4 山西师范大学第 1 队 韩晨昊、曹悦源 王洁 一等奖

5 辽宁省交通高等专科学校第 1 队 许润泽、刘智 徐阳、栾禄祥 一等奖

6 石家庄邮电职业技术学院第 1 队 李硕、那宁 王彦明、张少芳 一等奖

7 山东理工职业学院第 1 队 吴树鹏、张晓娟 邢燕、刘培凯 一等奖

8 山西师范大学第 2 队 李晨阳、肖金 侯宇超 一等奖

9 曲阜师范大学第 1 队 王楚嫣、梁筱歆 司广涛 一等奖

10 济宁职业技术学院第 1 队 朱星宇、赵春波 苏百兖、邱巧迪 一等奖

11 吕梁学院第 1 队 高帅、李治田 高文莲 一等奖

12 潍坊工程职业学院第 1 队 贾璟阳、董亚欣 吴志浩、张帅 二等奖

13 内蒙古电子信息职业技术学院第 2 队 郭文凯、郭治博
阿拉腾格日乐、

张淑媛
二等奖

14 黑龙江职业学院第 2 队 蒋宇恒、史殿豪 刘建宇、曹立志 二等奖

15 辽宁建筑职业学院第 1 队 林炫羽、曾涛燃 李硕 二等奖

16
北京市商业学校

（北京祥龙资产经营有限责任公司党校）第 1 队
宋秉霖、徐睿博 葛久平、殷晓锋 二等奖

17 北京经济管理职业学院第 1 队 杨帆、张嘉欣 袁礼、原变青 二等奖

18 潍坊科技学院第 2 队 刘翔宇、陈腾 卢山群 二等奖

19 河北软件职业技术学院第 1 队 赵晨昊、许世康 陈玉霞 二等奖

20 河北软件职业技术学院第 2 队 刘守用、石子豪 李思琦 二等奖

21 内蒙古电子信息职业技术学院第 1 队 王森茂、崔铠 李国安、郝俊寿 二等奖

22 潍坊工程职业学院第 2 队 刘珂鑫、刘吉 宋蒙、张帅 二等奖

23 内蒙古农业大学职业技术学院第 1 队 张晨星、冀广巨 敖日格乐、阮福 二等奖

24 山东电力高等专科学校第 1 队 曹锦辉、刘静怡 陈伟杰、肖新光 二等奖

25 辽宁建筑职业学院第 2 队 张荣睿、鲍博宇 穆长利 二等奖

26 聊城职业技术学院第 2 队 张皓凯、尹瑞 张浩、李滨 二等奖

3

27 山东司法警官职业学院第 1 队 范国富 董玮 二等奖

28 石家庄信息工程职业学院第 1 队 程少凯、兰烨彤 蔺静、秦丽华 二等奖

29 哈尔滨职业技术大学第 1 队 张一铭、牛海多 曹雷 二等奖

30 青岛职业技术学院第 1 队 蔡国成、姜庆瑞 李金领、尚蕊 二等奖

31 山东电子职业技术学院第 1 队 孙承泽、初庆涛 孙梅梅 二等奖

32 吉林电子信息职业技术学院第 2 队 康洪赫、朱天琪 张鸿翔、姜毕营 二等奖

33 太原市财贸学校第 1 队 严鹏伟、曹智博 高晓连、高强 二等奖

34 天津电子信息职业技术学院第 1 队 段金锋、岳园 刘磊 三等奖

35 泰山职业技术学院第 1 队 宋振烨、尹承煊 周庆 三等奖

36 山东理工职业学院第 2 队 王俊哲、樊斌庆 郝国良、刘笑涵 三等奖

37 枣庄职业学院第 1 队 李溢轩、巩喆 马畅、陈平 三等奖

38 山东信息职业技术学院第 1 队 韩亚鹏、尹来熙 刘震 三等奖

39 黑龙江职业学院第 1 队 常文博、雷志文 刘建宇、曹立志 三等奖

40 辽阳职业技术学院第 1 队 谷禹君、张修玉 付兴宏、张俊宁 三等奖

41 曲阜师范大学第 2 队 宋鑫凯、刘振 司广涛 三等奖

42 唐山工业职业技术大学第 1 队 赵松盼、牛佳林 张晓珲、王元嵩 三等奖

43 天津电子信息职业技术学院第 2 队 杨红、赵晓萍 王震 三等奖

44 北京市信息管理学校第 2 队 陈溧明、廖逸霏 胡志齐 三等奖

45 山西职业技术学院第 1 队 樊文才、燕世捷 王珽、苏彬 三等奖

46 石家庄信息工程职业学院第 2 队 宋国豪、董炳辰 苏琪、路遥 三等奖

47 山东电力高等专科学校第 2 队 葛东昊、潘秋月 肖新光、陈伟杰 三等奖

48 天津公安警官职业学院第 1 队 刘洋、张志帅 魏静 三等奖

49 黑龙江交通职业技术学院第 1 队 王浩搏、赵博 慕亚茹、刘加森 三等奖

50 青岛职业技术学院第 2 队 陈建宏、刘浩柒 陈琳、江婷婷 三等奖

51 呼和浩特市文化艺术职业学校第 1 队 程钰博、张亚飞 李宇民 三等奖

52 山东职业学院第 1 队 郝家帅、陈明帅 平寒、郭娟 三等奖

53 山东职业学院第 2 队 宋昱乐、高一飞 平寒、郭娟 三等奖

54 聊城市技师学院第 1 队 王如鑫、耿秉顺 司景华 三等奖

55 河北政法职业学院第 1 队 刘涵雨、张耀洋 杜聚肖、刘音 三等奖

56 泰山职业技术学院第 2 队 赵向宇、张文哲 王树冰 三等奖

57 山东服装职业学院第 1 队 张尚伟、叶蔚然 王清政 三等奖

58 山东电子职业技术学院第 2 队 邵明达、刘尧 尹秀兰、胡彬 三等奖

59 山东科技职业学院第 1 队 丁福顺、杨博钧 徐升、王立进 三等奖

60 黑龙江交通职业技术学院第 2 队 庞志晟、吴浩楠 慕亚茹、田红玉 三等奖

4

61 聊城高级工程职业学校第 1 队 田奥迎、杭传辉 杜孟新 三等奖

62 潍坊科技学院第 1 队 赵旭晨 王美琴 三等奖

63 长春电子科技学院第 1 队 汪健 王金甫 三等奖

64 聊城市技师学院第 2 队 司俊凡、米家栋 司景华 三等奖

65 太原市财贸学校第 2 队 谢晋彤、邹康博 穆丽芳、高强 三等奖

66 北京工业职业技术学院第 1 队 王远洋、钱雨桐 孙秀娟、杨民峰 三等奖

67 北京经济管理职业学院第 2 队 胡博阳、刘美静 袁礼、原变青 优秀奖

68 河北建材职业技术学院第 1 队 王凯涛 谷彦章、姚宏 优秀奖

69 吉林电子信息职业技术学院第 1 队 陈柄伊、高艺菲 吴交树、耿楠楠 优秀奖

70 山东服装职业学院第 2 队 董庆发、杨轹文 张自清 优秀奖

71 山西职业技术学院第 2 队 闫泽涛、夏益众 王珽、史志杰 优秀奖

72 聊城高级工程职业学校第 2 队 孙欣冉、谷雨宣 杜孟新 优秀奖

73 青岛西海岸新区高级职业技术学校第 2 队 王涵宇、祁家乐 刘立勇 优秀奖

74 青岛西海岸新区高级职业技术学校第 1 队 于子杰、宁方言 刘立勇 优秀奖

75 北京工业职业技术学院第 2 队 张剑、毛建平 韩璐、刘露 优秀奖

76 济南职业学院第 1 队 李泽辉、郭展鹏 张焕琪、于晓燕 优秀奖

77 济南职业学院第 2 队 商文源、张奇 徐胜南、寻梦 优秀奖

78 河北机电职业技术学院第 1 队 牛梦迪 刘绍廷、杨孟英 优秀奖

79 黑龙江农业工程职业学院第 2 队 戚家依、隋晓娟 宋辞、陈晓雨 优秀奖

80 辽阳职业技术学院第 2 队 石铠宁、梁俊强 吴东、张俊宁 优秀奖

81 北华大学第 1 队 胡继祥 李红果 优秀奖

82 枣庄职业学院第 2 队 武子淞、刘麟嘉 马畅 优秀奖

83
北京市商业学校

（北京祥龙资产经营有限责任公司党校）第 2 队
王子杨、奚铭雨 葛久平、殷晓锋 优秀奖

84 北京市电气工程学校第 1 队 徐梓睿、刘宇轩 刘品生、刘晓旻 优秀奖

85 黑龙江司法警官职业学院第 1 队 周长权、梁圣楠 迟国栋 优秀奖

86 石家庄理工职业学院第 1 队 余宏轩、柏润圻 兆晶、王柯柯 优秀奖

87 吕梁学院第 2 队 谷瑞祥、刘汉森 张丹 优秀奖

88 石家庄理工职业学院第 2 队 高志博、许渤坤 谢家立、孙月 优秀奖

89 德州职业技术学院第 1 队 林思源 孟祥丽、王春莲 优秀奖

90 天津轻工职业技术学院第 2 队 王为扬、张锦鑫 孟秩颖 优秀奖

91 黑龙江司法警官职业学院第 2 队 王馨悦、李斌 迟国栋 优秀奖

92 天津公安警官职业学院第 2 队 宋海涛、赵永顺 魏静 优秀奖

93 北京市电气工程学校第 2 队 刘涛 刘品生、张颖 优秀奖

5

94 哈尔滨职业技术大学第 2 队 曹裔涵、张立炎 曹雷 优秀奖

95 黑龙江农业工程职业学院第 1 队 杨凯淞、柳富阳 宋辞、陈晓雨 优秀奖

96 济宁职业技术学院第 2 队 王志涵、窦金哲 张俊霞、夏玉荣 优秀奖

97 天津轻工职业技术学院第 1 队 韩文刚、张居东 孟秩颖 优秀奖

2.总决赛晋级名单（排名不分先后）
序号 参赛队名称 选手 指导老师

1 北京市信息管理学校第 1 队 陈铎文、李辰朗 胡志齐

2 北京经济管理职业学院第 1 队 杨帆、张嘉欣 袁礼、原变青

3
北京市商业学校

（北京祥龙资产经营有限责任公司党校）第 1 队
宋秉霖、徐睿博 葛久平、殷晓锋

4 北京工业职业技术学院第 1 队 王远洋、钱雨桐 孙秀娟、杨民峰

5 石家庄邮电职业技术学院第 1 队 李硕、那宁 王彦明、张少芳

6 河北软件职业技术学院第 1 队 赵晨昊、许世康 陈玉霞

7 石家庄信息工程职业学院第 1 队 程少凯、兰烨彤 蔺静、秦丽华

8 唐山工业职业技术大学第 1 队 赵松盼、牛佳林 张晓珲、王元嵩

9 黑龙江职业学院第 2 队 蒋宇恒、史殿豪 刘建宇、曹立志

10 哈尔滨职业技术大学第 1 队 张一铭、牛海多 曹雷

11 黑龙江交通职业技术学院第 1 队 王浩搏、赵博 慕亚茹、刘加森

12 黑龙江农业工程职业学院第 2 队 戚家依、隋晓娟 宋辞、陈晓雨

13 吉林电子信息职业技术学院第 2 队 康洪赫、朱天琪 张鸿翔、姜毕营

14 长春电子科技学院第 1 队 汪健 王金甫

15 北华大学第 1 队 胡继祥 李红果

16 辽宁省交通高等专科学校第 1 队 许润泽、刘智 徐阳、栾禄祥

17 辽宁建筑职业学院第 1 队 林炫羽、曾涛燃 李硕

18 辽阳职业技术学院第 1 队 谷禹君、张修玉 付兴宏、张俊宁

19 内蒙古电子信息职业技术学院第 2 队 郭文凯、郭治博
阿拉腾格日乐、张淑

媛

6

20 内蒙古农业大学职业技术学院第 1 队 张晨星、冀广巨 敖日格乐、阮福

21 呼和浩特市文化艺术职业学校第 1 队 程钰博、张亚飞 李宇民

22 聊城职业技术学院第 1 队 董诗晴、林传琛 于如愿、王秀玲

23 日照职业技术学院第 1 队 刘诚硕、孙华振 牟志华、赵娜

24 山东理工职业学院第 1 队 吴树鹏、张晓娟 邢燕、刘培凯

25 曲阜师范大学第 1 队 王楚嫣、梁筱歆 司广涛

26 青岛职业技术学院第 1 队 蔡国成、姜庆瑞 李金领、尚蕊

27 青岛西海岸新区高级职业技术学校第 2 队 王涵宇、祁家乐 刘立勇

28 山西师范大学第 1 队 韩晨昊、曹悦源 王洁

29 吕梁学院第 1 队 高帅、李治田 高文莲

30 太原市财贸学校第 1 队 严鹏伟、曹智博 高晓连、高强

31 山西职业技术学院第 1 队 樊文才、燕世捷 王珽、苏彬

32 天津电子信息职业技术学院第 1 队 段金锋、岳园 刘磊

33 天津公安警官职业学院第 1 队 刘洋、张志帅 魏静

34 天津轻工职业技术学院第 2 队 王为扬、张锦鑫 孟秩颖

35 济宁职业技术学院第 1 队 朱星宇、赵春波 苏百兖、邱巧迪

36 潍坊工程职业学院第 1 队 贾璟阳、董亚欣 吴志浩、张帅